

# MÄNTSÄLÄN RESERVIUPSEERIKERHON TOIMINTAKERTOMUS 2007

## 1. KERHOHALLITUS

Kerhon hallituksen kokoonpano oli seuraava: puheenjohtaja Markku Kyytsönen, varapuheenjohtaja Jarmo Sulopuisto (samalla urheilu- ja aseupseeri), sihteeri Arttu Jussila, ampuma- ja koulutusupseeri Toni Karlsson ja jäsenupseeri Petri Paasivuo. Muut hallituksen jäsenet olivat Tarmo Kämppi, Jukka Mäkelä, Antti Pallaskari (2. koulutusupseeri), Aimo Tilsala (jäsenrekisteri), Veikko Toivonen (Sal) ja Kari Weckman.

Hallituksen ulkopuolisena taloudenhoitajana toimi Heikki Kananen. Tilintarkastajina ovat toimineet Urpo Ratia ja Matti Juhola. Varatilintarkastajina ovat olleet Jukka Sipinen ja Kari T. Korhonen.

## 2. JÄSENMÄÄRÄ

Toimintavuoden alussa jäsenmaksunsa maksaneita jäseniä oli jäsenluettelossa 131 ja lopussa 128.

## 3. TÄRKEIMMÄT TAPAHTUMAT

Perinteinen koko perheen kuutamohiihto- ja kävelytapahtuma oli 2.2. Pääjärjestelijöinä olivat Kari Weckman ja Rauli Juselius. Järjestelyissä mukana olivat myös Jarmo Sulopuisto, Arttu Jussila, Toni Karlsson, Markku Kyytsönen, Jukka Mäkelä, Antti Pallaskari, Tarmo Kämppi, Aimo Tilsala ja Esa Tossavainen. Osallistujia oli kaikkiaan n. 200 ja lapsiperheitä oli runsaasti kävelemässä Hyvinkään tieltä Eerakkalan majalle. Tapahtuman tuotto oli 538 euroa.

Sotilasalueen toimintaa tukevan kerhokoulutuksen kevään 2007 koulutuspäivä oli la 28.3. Koulutusaiheena oli tällä kertaa ”Komppanian hyökkäys”. Kevään kerhokoulutukseen liittyvä koulutusammunta ammuttiin Hirvihaaran radalla kevään prosenttiammuntojen yhteydessä reserviläiskivääreillä. Osallistujia oli kaikkiaan 25.

## 4. KOKOUKSET

Kevätkokous pidettiin 29.03.2007 Mäntsälän Osuuspankin kokoustiloissa. Kerhoillan esitelmän piti kenraaliluutnantti evp Jussi Hautamäki aiheenaan ”Sotilaallinen kriisinhallinta”. Läsnä oli 13 henkilöä.

Syyskokous pidettiin 20.11.2007 Mäntsälän lukion uusissa tiloissa. Kerhoillassa esitelmöi evl. evp Markku Hämäläinen otsikolla ”Energiankulutus Euroopassa – Venäjä toimittajana. Uhka vai vahvuus?”. Mukana oli 21 kerholaista, joista ilahduttavan moni oli uusia kerholaisia.

Hallituksen kokouksia pidettiin kuusi kertaa vuoden aikana.

Uudenmaan Reserviupseeripiirin piirihallituksen kokouksiin (5 kpl) ovat osallistuneet Markku Kyytsönen (piirin 1. varapuheenjohtaja ja työvaliokunnan jäsen), Jarmo

Sulopuisto (kerhon edustaja) ja Veikko Karhumäki (piirin sihteeri). Pentti Komonen toimi piirin taloudenhoitajana.

RUL liittokokoukseen Turussa osallistui Veikko Toivonen kerhon ja Markku Kyytsönen Uudenmaan reserviupseeripiirin edustajana

## 5. KUNNIAVARTIOT JA PARAATIT

Itsenäisyyspäivän tapahtumassa sankarihaudoilla pidetyssä muisto- ja seppeltenlaskutilaisuudessa kerhon edustajana sankarihaudan kunniaavartiossa seisoi Kari Weckman. Hannu Heikkilä hoiti Itsenäisyyspäivän lippujärjestelyt. Kerholaisista Jukka Mäkelä, Hannu Laurila, Tarmo Kämppi ja Urpo Ratia olivat avustamassa veteraaneja lippujen kantamisessa Aimo Tilsalan johdolla.

Sotilasläänin viimeinen paraati järjestettiin Lohjalla. Kerhon lippua kantoi Markku Kyytsönen. Kerholaisia osallistui paraatiin sekä sotilasalueen että maakuntakomppanian nimissä 8 henkilöä.

Jouluaaton kunniaavartio junailtiin kerhomme sekä Mäntsälän Reserviläisten toimesta., Kerhostamme sankarihaudoilla olivat Arttu Jussila ja Kimmo Manninen. Arttu Jussila johti tapahtuman.

## 6. TIEDOTUSTOIMINTA

Kerhon jäsenille lähetettiin neljä ”järeätä” tiedotetta sekä kaksi jäsenkirjettä vuoden aikana. Lisäksi lähetettiin lukuisia sähköpostitiedotteita yksittäisistä tapahtumista. Tiedotteista yhä suurempi osa (n. 80 %) saadaan toimitetuksi sähköpostilla. Kerhon omista tapahtumista tiedotettiin ympäri vuoden Mäntsälä-lehdessä, Mäntsälän Uutisissa, Mäntsälän Viikkouutisissa ja Oltermannissa. Näissä lehdissä oli myös julkaistu juttuja kerhon toiminnasta eri tilanteissa.

## 7. RETKITOIMINTA

Mäntsälän alueen MP-kerhojen yhteinen kesäretki tehtiin Ekokemille Riihimäkeen 31.5.. Mukana oli viisitoista osallistujaa. Kerhojen yhteinen syysretki tehtiin 15.11. Ilmatieteenlaitokselle Helsinkiin.. Mukana retkellä oli 14 osallistujaa.

## 8. URHEILUTOIMINTA

Jarmo Sulopuisto on toiminut piirin kuntosuoritus-upseerina.

NOPTEL- ammuntaharjoittelua on järjestänyt Toni Karlsson monitoimitilalla keväällä 8 kertaa. Kerhostamme on neljä jäsentä osallistunut ammuntoihin.

Prosenttiammunnat Hirvihaarassa ammuttiin 15.5. saunalla höyrytettyä Toni Karlssonin junailemana. Samalla ammuttiin myös kevään kerhokoulutustapahtuman koulutusammunta reserviläiskivääreillä. Paikalla oli kahdeksan ampujaa. Syyskauden %-ammunnat ammuttiin 22.8., tällä kerralla 9 mm:n pistooleilla. Nytkin ampujia oli kahdeksan.

Kilpailuihin on osallistuttu edelleen yhdistettynä joukkueena reserviläisten kanssa. OP-maljakilpailussa Mäntsälän yhdistetty joukkue sijoittui jälleen neljänneksi. Piirien maanpuolustusurheilijoiden listalla kerholaisia on yhteensä kolme. Toni Karlsson voitti ensimmäisenä mäntsäläläisenä piirien maanpuolustusurheilijan pytyn.

Piirien kilpailuihin osallistuivat Toni Karlsson, Veikko Karhumäki, Auvo Kuisma, Simo Sorsa ja Jarmo Sulopuisto. Karlssonin vahvuus oli tasainen menestyminen sekä hiki- että ampumalajeissa. Hän voitti sekä kolmiottelun että ilmakiväärin.

Vuoden aikana Mäntsälässä järjestettiin piirien talvikilpailu Hirvihaaran hiihtokeskuksen ja ampumaradan maastossa. Olosuhteet olivat talviset. Kilpailijoita osallistui 23.

Kesäyön marssiin Tuusulassa 29. kesäkuuta osallistuivat sotilassarjaan Mäntsälän MP-kerhot- joukkueella Arttu Jussila, Marko Härkin, Olli Kalliomaa, Toni Karlsson, Jyri Kivimäki, Arto Kumpulainen, Pekka Kuosa, Markku Kyytsönen, Jukka Mäkelä, Jouko Mäkinen, Heikki Raitanen, Kari Weckman ja Jarmo Sulopuisto. Toni kantoi repussaan kerhon lippua.

Valtakunnallisessa pioneeri- ja suojelujotoksessa 4.-5.8. Draksvikissä ja Syndalenissa olivat kerhostamme mukana Markku Kyytsönen, Petri Paasivuo, Toni Karlsson, Erkki Jauranne ja Jarmo Sulopuisto. Partio sijoittui toiseksi. ResUL:n partiokilpailussa Laitilassa Jarmo Sulopuisto oli H40-sarjan voittajapartiossa yhdessä Markku Laineen ja Jouko Mäkisen kanssa.

ResUL:n talvijotos järjestettiin Oripäässä. Lunta oli maassa, mutta suurin osa partioista eteni jalkaisin. Mäntsälästä osallistui kaksi partiota. RU-kerhon joukkue Markku Kyytsönen, Lauri Jussila, Toni Karlsson oli kymmenes ja Kapinapartio (Jarmo Sulopuisto, Jouko Mäkinen, Sauli Saarinen, Erja Mäkinen) kahdeksas. ResUL:n syysjotos järjestettiin Helsingissä, kilpailukeskuksena Santahaminan varuskunta. Kilpailuun osallistui kerholaisia kahdessa partiossa; Toni Karlsson, Markku Kyytsönen ja Heikki Raitanen muodostivat kerhon partion. Iiro Sundberg ja Jarmo Sulopuisto taivalsivat Kapinapartiossa. JäRes tiedustelu- ja partiokilpailussa Padasjoella Jarmo Sulopuisto ja Jyrki Aronen sijoittuivat toiseksi.

## 9. PALKITSEMISET

Kerho sijoittui RUL:n valtakunnallisessa toimintakilpailussa viidennelle sijalle parhaana uusmaalaisena kerhona. Palkkio oli 380 euroa. Veikko Toivonen sai 23.2. UudSl:n vapaaehtoisen maanpuolustuksen standardin. Vuoden 2007 reserviläisteon kiertopalkinto luovutettiin syyskokouksessa Aimo Tilsalalle työstä veteraanien perinneyhdistyksen hyväksi. Aimo on tehnyt suuren työn yhdistyksen toiminnan käynnistämiseksi. Kevätkokouksessa Matti Ilomaalle luovutettiin kerhon mitali kuutamohiihdon hyväksi tehdystä työstä.

## 10. YLENNYKSET

06.12.2007 yliluutnantiksi Arttu Jussila ja Eero Kokko, luutnantiksi Paavo Laaksonen

## 11. MUISTAMISET

Kari Weckman sai 75 mm:n it-tykin hylsyn 6.12. hänen täyttäessään 60v.

Adressilla on muistettu merkkipäiviä täyttäneitä jäseniä vuonna 2007 seuraavasti:

Sauli Vimpeli	50 v	3.1.
Juhani Luoto	60 v	8.2
Pekka Ahtiainen	60 v	14.6.
Jaakko Kujala	60 v	2.12.

## 12. MUU TOIMINTA

Kerhomme on tukenut Mäntsälän seudun sotiemme veteraanien perinneyhdistys ry:n toimintaa luovuttamalla vuosikohtaisen 200 euron avustuksen yhdistyksen toiminnan tukemiseen.. Kerhomme jäsenet Aimo Tilsala ja Veikko Toivonen ovat olleet mukana yhdistyksen hallinnossa. Hannu Laurila on yhdistyksen varainhoitaja.

Veteraanikeräys tehtiin 10.03. lipaskeräyksenä yhteistyössä muiden järjestöjen (Mäntsälän Reserviläiset, Keski-Uudenmaan Rauhanturvaajien Mäntsälän osasto, LC Mäntsälä, LC-Nelosväylä, Mäntsälän Martat) kanssa. Aimo Tilsala johti keräystä. Kerhostamme oli mukana myös Veikko Toivonen ja Urpo Ratia kerääjänä.

Kerhomme järjesti kävelytestin urheilukentällä 7.5. sekä 3.9. Kevään tapahtumaan osallistui 31 henkilöä,. syksyn 26 henkilöä.Veikko Toivosen junailemissa tapahtumissa olivat muina toimitsijoina kerhostamme Paavo Leino, Aimo Tilsala, Jarmo Sulopuisto, Jukka Mäkelä, Toni Karlsson, Kari Weckman ja Markku Kyytsönen. Kävelytestin yhteydessä järjestettiin kenttäkelppoisuuskokeiden lihaskunto-osio ja juoksutesti.

Kerho toimii tiiviissä yhteistyössä Mäntsälänseudun paikallisosaston kanssa. PAT:in johtoryhmään kuuluivat Veikko Toivonen, Markku Kyytsönen, Simo Sorsa, Jarmo Sulopuisto, Asko Määttänen ja Veikko Karhumäki.

Uudenmaan 25. maanpuolustuspäivä oli 06.10. Hyrylässä. Tapahtumassa oli mukana kaikkiaan 11 kerhon jäsentä. Paraatissa Eero Kokko ja Tarmo Kämppi olivat Suomen lipun vartijoina. Toni Karlsson kantoi kerhon lippua, Kari Weckman Sotainvalidien ja Hannu Laurila Rintamamiesveteraanien lippua. Maakuntajoukon mukana marssi kolme kerholaista.

Sankarihaudoilla kynttilöiden sytyttäminen jouluaattona johdettiin kerhomme toimesta. Mukana oli 19 kerhomme jäsentä.